

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

58 Milyar Ek Ödeneğe İhtiyaç Var

Yeni Antalya Yolunun Konya Seydişehir Arasında Ödenek Problemi Var

— Ödeneklerin aksatılması halinde yeni Antalya yolunun Konya Seydişehir arasındaki 1993'te de bitmeyeceği, ileriki yıllara uzanabileceği belirtiliyor.

Yeni Antalya karayolunun Konya Seydişehir arasında ödenek problemi olduğu açıklandı. Yolun bu bölümünün tamamlanması için 58 Milyar 478 milyon lira ek ödeneye ihtiyaç olduğu ifade ediliyor. Konu ile ilgili olarak yetkililerin yaptığı açıklamada şu görüşlere yer verildi.

«Konya - Seydişehir-Antalya yol güzergahının 146 kilometresi Karayolları 3. Bölge Müdürlüğü'nün yatırım programında iki bölümde yer almaktadır. Birincisi Konya - Karaman ayrımı ve Çavuş - Seydişehir arasındaki 94 kilometrelik mesafe. İkinci kısım ise Çavuş ve Seydişehir Belediye hudutları içerisindeki 52 kilometrelik mesafedir. Her iki projenin tamamlanabilmesi için 1992 yılında 21 milyar 521 mil-

yon lira ödenek hesaplanmıştır. Ancak bu 21 milyar 521 milyon lira dışında 1993 yılında bitmeyeceği gibi, ileriki yıllara da uzanabilecektir.»

Dr. İbrahim Ünsal Göreve Başladı

SSK Hastanesine İki Pratisyen Hekim Atandı

— Seydişehir sağlık kuruluşlarındaki personel açığını gidermek amacıyla yapılan çalışmalar sonuç verdi.

İlçemiz SSK hastanesine iki pratisyen hekim atandı. Naklen atanan bir pratisyen hekim ile açılan SHP ilçe eski başkanı Dr. İbrahim Ünsal hastanedeki görevine başladı.

Bu arada ilçemizdeki

sağlık kuruluşlarının personel açığını gidermek amacıyla yapılan çalışmalar sonucunda sağlık ocaklarına ve devlet hastanesine de yeni tayinler yapıldı.

Buna göre 1 Nolu Merkez Sağlık Ocağı'na bir, 2 Nolu Merkez Sağlık Ocağı'na bir olmak üzere iki pratisyen hekim, Devlet Hastanesi Baştabipliğine de bir röntgen teknisyeni atandı.

Sergi Açılışlarını Kaymakam İbrahim Çay Yaptı

Halk Eğitim Sergilerine Büyük İlgisi

Sezon sonu sergi açılışlarını tamamlayan Halk

Eğitim Merkezi'nin ilçe merkezindeki kursiyerler tarafından açılan sergiler büyük ilgi gördü.

Kaymakam İbrahim Çay'ın açılışını yaptığı sergilerde Biçki-Dikiş ve Makina Nakışı ürünleri yer aldı.

İlçe merkezindeki kurs hocaları Necla Köse, Emine Köse, Jale Yiğit, Nurtan Ceylan, Mediha İleri ve Özlem Argunhan tarafından eğitilen kursiyerlerin birbirinden güzel nakışlarının sergilendiği Halk Eğitim salonunu çok sayıda vatandaş doldururken, işlenen nakışlar göz kamaştırdı.

■ Devamı Sayfa 2'de

Vatandaş Seydişehir'i Tanıtma Çalışmalarını Takdirle Karşılıyor

Belediye ve Basının Tanıtımda Büyük Başarısı

— Seydişehir'in il olma talebinin Basın Kurultayı Bildirisinde yer alması ve TRT'nin Seydişehir çekimleri büyük ilgi gördü.

Belediye ve gazeteciler tarafından gerçekleştirilen tanıtım faaliyetleri il-

çede büyük ilgi gördü.

Belediyenin girişimleri ile Seydişehir'in il olma isteğinin Basın Kurultayı bildirisinde resimli olarak yer almasının önemli bir gelişme olduğunu belirten vatandaşlar Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'na teşekkür ettiler.

Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti'nin girişimleri ile TRT'nin Seydişehir'e gelerek çekimler yapması da takdirle karşılandı. Vatandaşlar gazetecilerin başarısını kutlayarak bu tür çalışmaların devamını istediler.

Çavuş Satralından Karşılancak

Tol ve Oğlakçı'ya Telefon

— Telefon almak isteyen Tolu ve Oğlakçı'lı vatandaşların PTT müdürlüğüne başvurması istendi.

Konu ile ilgili olarak yapılan açıklamaya göre iki köyün telefon ihtiyacı Çavuş nahiyesi otomatik santralından karşılanacak.

Telefon almak isteyen Tolu ve Oğlakçı'lı vatandaşlar, Seydişehir PTT Müdürlüğüne başvuruda bulunarak gerekli avansı yatırılabilecekler. PTT'nin adı geçen iki köyde şebeke çalışmalarına başlaması bekleniyor.

Akçalar ve Kavak Sulama Projesi DPT'de Kabul Edilmedi

İlçemiz Akçalar ve Kavak köyleri arazisinin sulanabilmesi için teklif edilen proje Devlet Planlama Teşkilatı tarafından uygun bulunmadı.

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

BATI MEDENİYETİ

Sefa KOYUNCU

Avrupa'nın ilimde, teknikte ve sanayi'de ilerlemeye başlaması, son üçyüz seneden beri olmuştur. 1494 senesine kadar, Avrupalılar vahşet, cehalet, pislik içerisinde olup, nasıl bir hayat yaşadıkları gayet açık bilinmektedir. Bu sırada İslâm memleketleri, Hıristiyan Avrupa'nın tam tersi bir idare altında idi. Arabistan, Irak, İran, Mısır, Türkistan; Emevî ve Abbasî halifelerinin idaresiyle her cihetten, maddî ve ma'nevî terakki-ler yapmış idi. O zaman müslümanlar rûhen ferah, maddeten de refah içerisinde idiler.

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

CHP AÇILIYOR

12 Eylül 1980 askeri yönetimi tarafından kapatılan partiler arasında yer alan CHP'nin yeniden açılması ve mal varlığının hazineye geri alınması için çalışmalar hızlandı.

CHP'nin ayrı bir parti olarak siyasi hayatımızda yer alması ve SHP ile birleşmesi tartışılıyor.

SHP Genel Başkanı ve Başbakan Yardımcısı Erdağ İnönü, CHP'nin SHP'ye iltihakını istiyor. Buna karşılık CHP'nin ayrı bir parti olarak devamını isteyenlerde var. Bu arada CHP'nin son genel başkanı Bülent Ecevit'in nasıl bir yol izleyeceği de merak edilen konular arasındadır.

■ Devamı Sayfa 2'de